
  

KPJ staršího žactva a přípravky 
Pořadatel:   Z pověření JKAS pořádá oddíl TJ Vodní stavby Tábor. 

Datum a místo:   Sobota 27. května 2017 Tábor. 

Vedoucí činovníci:  Ředitel závodu Lucie Šetelíková 

  Hlavní rozhodčí  Ludvík Vacek 

  Technický delegát   Bohuslava Váňová (starší žactvo), 

     Pavel Fleischmann (přípravka) 

 

Přihlášky:  Starší žactvo i přípravka přes AK na webové stránce ČAS do čtvrtka 25.května 

20.00 hodin, přípravka (neregistrovaní ročníku 2008) e-mailem 

(pavel.fleisch@volny.cz / setyyx@gmail.com) do čtvrtka 25.května 20.00 

hodin na pořadatele a technického delegáta přípravky. 

 

Závodní kancelář: Bude otevřena od 8:45 hodin. 

 

Startují: V kategorii staršího žactva: starší žactvo (2002-2003) a mladší žactvo (2004-

2005). 

 V kategorii přípravky: přípravka (2006-2008). 

Technický delegát může omezit start závodníků z důvodu velkého počtu 

přihlášených závodníků. 

 

Rozsah disciplín: Starší žáci (žákyně): 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100 m př., 200 m 

př., výška, dálka, tyč, koule, disk, oštěp, kladivo, 4x60 m, 4x300 m 

Přípravka hoši (dívky): 50 m, 150 m, 600 m, 50 m př., výška, dálka, míček, 

medicinbal 1 kg, 4x60 m 

 

Občerstvení:  Zajištěno v areálu plaveckého bazénu. 

Šatny: Zajištěny v areálu stadionu. Za odložené věci v šatnách pořadatel neručí! 

 

Poznámka: Krajský přebor žáků na 1500 m př. a 3000 m se uskuteční při přeboru 

družstev žáků (3000 m při 2. kole 10.6. v Táboře, 1500 m př. při 3. kole 10.9. 

v Českých Budějovicích). 

 

Vyhlašování:  V průběhu závodu, po skončení jednotlivých disciplín a zpracování výsledků. 

 

Rozcvičování:  ! Pouze na rozcvičovací rovince – přístupná přes ochozy, bránou 

borců. Zákaz rozcvičování na celé ploše stadionu ! 

 

mailto:setyyx@gmail.com


  Časový pořad 

 

10.00 100 m př. žně  výška H   dálka D  oštěp žně  kladivo žci 

10.10 100 m př. žci  medicin. D 

10.20 50 m př. D 

10.35 50 m př. H 

10.50 60 m žně – R  výška D     kladivo žně 

11.05 60 m žci – R  medicin. H   oštěp žci 

11.20 50 m D - R  dálka žci 

11.50 50 m H – R                   výška žně  míček D  koule žci 

12.10 800 m žně 

12.20 800 m žci 

12.30 600 m D 

12.40 600 m H  dálka H 

12.50 60 m žně – FA 

12.55 60 m žci – FA  výška žci  míček H  koule žně 

13.00 50 m D - FA 

13.05 50 m H - FA 

13.10 300 m žně 

13.25 300 m žci 

13.40 150 m D  tyč žci 

13.55 150 m H  dálka žně  disk žci 

14.10 150 m žně 

14.25 150 m žci 

14.40 4x60 m D 

14.50 4x60 m H    

15.00 4x60 m žně       tyč žně   

15.10 4x60 m žci     disk žně 

15.20 200 m př. žně 

15.30 200 m př. žci 

15.40 1500 m žně 

15.50 1500 m žci 

16.00 4x300 m žně 

16.10 4x300 m žci 

 

 



   

Delegace rozhodčích 

27. KPJ starší žactvo a přípravky (TABOR)  

HR: Vacek Ludvík  

ST: Tycová D., Benešová M.  

Kam: Brus Z.  

Měř.+váž.: zajistí pořadatel  

Vb: Mileret K.  

Vvý+Vtyč.: Plešáková L.+Hřebík J.  

Vdál: Tipková M.  

Vkl.+Vkou+Vdisk : Kadlec J.  

Vmed: Stejskal J.  

Voš+Vmíč: Tipka V.  

Úseky: zajistí pořadatel  

 

Prosím rozhodčí o potvrzení účasti na email: nejtekp@seznam.cz 

 


